
Nordeuropa 

Dänemark (Tønder) (kostenpflichtig) 

Tøndermarsken — totalrådgiverudbud. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Porvoo) (kostenpflichtig) 

Jätekeskusten ja jäteasemien velvoitetarkkailu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Kuopio) (kostenpflichtig) 

Kuopion museon peruskorjauksen ja laajennuksen suunnittelu. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Vilnius) (kostenpflichtig) 

Kelio A5 Kaunas–Marijampolė–Suvalkai 56,83–97,06 km rekonstravimo spec. teritorijų planavimo 

dokumento ir žemės paėmimo visuomenės poreikiams projekto parengimas. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Kaunas) (kostenpflichtig) 

Paviršinių nuotekų sistemos plėtra ir rekonstrukcija Kaune. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Klaipėdos piliavietės šiaurinės kurtinos muziejinės ekspozicijos Priešpilio g. 2 projektavimo paslaugos, 

pritaikant šiuolaikines informacines technologijas. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro (Puodžių g.) sporto salės modernizavimo techninio projekto 

parengimo ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Daugavpils) (kostenpflichtig) 

Būvuzraudzība būvniecības darbiem Smiltenes ielas divlīmeņu pārvada ar pievadiem būvniecībai līdz Smilšu 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279790
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279787
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279803
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279848
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279851
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279863
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279867


un Kauņu ielu krustojumam, Daugavpilī I. kārta KF projekta ietvaros (SAM 6.1.4.2.). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Stavanger) (kostenpflichtig) 

Preliminary project Kongsgata. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

MRV and reference level support for the Government of Norway's International Climate and Forest Initiative. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Architect assistance for strategic campus development. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Gävle) (kostenpflichtig) 

Flygburen laserskanning med tillhörande efterbearbetning 104-2017/3984. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Kristianstad) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Konsulttjänster Arkitekttjänster. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Åstorp) (kostenpflichtig) 

Specialistkonsulter Samhällsbyggnadsförvaltningen Åstorps kommun. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Järfälla) (kostenpflichtig) 

Ramavtal Tekniskakonsulter KO: Byggnadskonstruktion. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279839
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279778
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279837
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279868
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279774
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279782
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279783
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279786


Schweden (Eskilstuna) (kostenpflichtig) 

Revingehed Inventering av underhållsbehov. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Programhandling upprustning av Klaratunneln. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Konsulttjänster avseende konstruktör ombyggnation av Botanhuset, Naturhistoriska riksmuseet. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Framtagning och tryck av väginformationskartor. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Русе) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на обследвания за установяване на техническите характеристики, свързани с 

изискванията по чл. 169 ал. 1, т. (1 — 5) от ЗУТ, изготвяне на технически паспорт, изготвяне на 

обследване за енерг 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Ружинци) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на технически проект „Подмяна на 500 м стоманената част от напорен водопровод към 

600 м3 напорен резервоар и част от гл. водопроводен клон II в село Дреновец и изграждане на 3 000 

м маг... 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (София) (kostenpflichtig) 

Обновяване за енергийна ефективност на многофамилни жилищни сгради на територията на 

Столична община, район „Искър“ , във връзка с „Нац. програма за енерг. ефективност на 

многофамилни жилищни сгради. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279812
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279823
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279830
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279835
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279776
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279805
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279845


Tschechische Republik (Teplice) (kostenpflichtig) 

Zpracovatel (projektant) nového územního plánu Teplice. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Ungarn (Budapest) (kostenpflichtig) 

Új Dunai Evezős Központ klubháza tervezési feladatainak ellátása. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego w zakresie budowy obiektu liniowego gazociągu 

średniego ciśnienia DN 180 PE o długości ok. 15 000 m do miejscowości Nowe Miasto nad Pilicą. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Camas) (kostenpflichtig) 

RP+DDFF+CSS+EG para la sustitución con ampliación de centro de Educación Infantil y Primaria de una 

línea (tipo C1) a dos líneas (tipo C2) del CEIP Al- Andalus en Utrera, Sevilla. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Elche) (kostenpflichtig) 

504/2017 Servicio de arquitectura e ingeniería para la «Redacción de los Proyectos y Dirección de las 

obras, para la ampliación y reforma del Bloque Quirúrgico del Hospital General Universitario de El 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Griechenland (Αθήνα) (kostenpflichtig) 

Τεχνικός και επιστημονικός συντονισμός της εκπόνησης ΕΠΜ, σχεδίων ΠΔ και Σχεδίων Διαχείρισης για τις 

περιοχές του δικτύου Natura 2000.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Griechenland (Αθήνα) (kostenpflichtig) 

Εκπόνηση ΕΠΜ και Σχεδίων Διαχείρισης για τις περιοχές του δικτύου Natura 2000.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279817
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279870
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279795
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279809
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279820
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279846
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279874


Westeuropa 

Österreich (Innsbruck) (kostenpflichtig) 

6020 Innsbruck, Innrain 52a, Nachnutzung Neue Chemie, Neubau Lehr- Bürogebäude, EU-weiter, offener 

einstufiger Realisierungswettbewerb mit anschließendem Verhandlungsverfahren für Generalplaner. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 06.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Linz) (kostenpflichtig) 

4040 Linz, Altenberger Str. 69, Johannes Kepler Universität, Neu- und Umgestaltung Campus, ÖBA-HT 

einschl. MSR/GLT und Elektrotechnik-Abgabe Teilnahmeantrag. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

LAND – Dachgeschossausbau – VS + NMS 16 – Generalplanungsleistung und Örtliche Bauaufsicht. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Winterthur) (kostenpflichtig) 

080427 N01/46, 48 UPlaNS Effretikon – Ohringen, Bauherrenunterstützung und Oberbauleitung 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Winterthur) (kostenpflichtig) 

080427 N01/46, 48 UPlaNS Effretikon – Ohringen, PV und BL BSA in der Ausschreibungs- und 

Realisierungsphase 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bourg-en-Bresse Cedex) (kostenpflichtig) 

Opération «Cras-sur-Reyssouze centre-village» Construction de 8 logements collectifs et de 10 logements 

individuels et aménagement de 6 ou 7 lots libres à la vente à Cras-sur-Reyssouze (01340). 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 13.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Réalisation de 2 centrales de conversions dédiées au PA Cdg — mission d'amo pour la spécification du 

besoin et le suivi de l'exécution des prestations. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279793
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279858
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279865
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279886
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279887
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279775
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279779


Frankreich (Rillieux-la-Pape) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation et l'extension de la maternelle du groupe scolaire 

Velette. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 10.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz) (kostenpflichtig) 

Haganis — contrôles règlementaires des installations. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 07) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre bureau d'études techniques. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Brieuc) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la démolition d'une maison et la construction de 12 logements, 103 rue Théodule 

Ribot à Saint-Brieuc. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Golbey) (kostenpflichtig) 

Études de préfiguration des compétences eau et assainissement sur le territoire de la CA d'Épinal. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Brieuc) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'oeuvre pour la construction de 8 logements, lotissement «Domaine Saint-Clément» à Saint-

Brieuc. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Lô) (kostenpflichtig) 

Détection et géo-référencement des réseaux d'éclairage public. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Mende Cedex 4) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre en vue de la passation de marchés subséquents ultérieurs pour la réalisation de prestations 

de services topographiques et de localisation de réseaux souterrains. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279781
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279798
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279802
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279806
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279810
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279811
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279822


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Germain-en-Laye Cedex) (kostenpflichtig) 

Versailles (78) — caserne Joffre-Drouot — construction de bâtiments d'hébergement cadres célibataires — 

marché global sectoriel. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 31.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Rochette) (kostenpflichtig) 

Fourniture et acheminement d'électricité pour les PDL de puissances souscrites inférieures ou égales à 36 

kVA. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pau Cedex) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre pour la restructuration et la réhabilitation des bâtiments Ferry et d'Alembert de l'Ensgti. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Valence) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour les travaux d'aménagement contre les crues et la restauration physique de 

la rivière Joyeuse. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Échirolles) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour la réalisation des missions de CSPS pour les opérations de la SDH en Isère 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Construction d'un ensemble immobilier de 30 logements locatifs sociaux — ZAC de la Croix Bonnet à Bois-

d'Arcy (78). 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Metz Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Bourscheid — (57) — quartier La Horie — 1er RHC — réhabilitation des VRD — marché de maîtrise 

d'œuvre — mission de base + opc. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279828
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279832
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279834
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279838
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279840
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279841
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279855


Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Prestation de suivi-animation d'un Programme d'Intérêt Général (PIG) relatif à l'amélioration de l'habitat privé 

2018-2021. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Beauvais) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation de 516 pavillons en secteur diffus. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Tourcoing) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande — missions d'assistance à maitrise d'ouvrage pour la gestion amiante & 

plomb. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ayse) (kostenpflichtig) 

Construction d'un restaurant scolaire et d'une salle polyvalente. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 02.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Villeneuve-d'Ascq) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maitrise d'oeuvre en vue de la construction d'un groupe scolaire Nord dans le quartier 

Flers-Breucq. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Le Creusot Cedex) (kostenpflichtig) 

17085dsp — travaux de mise aux normes des barrages de Saint-Sernin-du-Bois Mission de maîtrise 

d'œuvre. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Appointment of Architectural Services for a mixed-use scheme at Collingham House, Wimbledon. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279856
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279859
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279860
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279862
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279871
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279873
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279875
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279807


Großbritannien und Nordirland (Liverpool) (kostenpflichtig) 

Community Cluster Building — Architect. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 02.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Glenrothes) (kostenpflichtig) 

Timber Preservation and Rot Treatment Framework Agreement (Domestic and Non-domestic properties).  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Bristol) (kostenpflichtig) 

UHB Electrical work MTC.  

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 25.10.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Wareham) (kostenpflichtig) 

Professional Services for preparing, submitting and progressing a Local Development Order — Dorset 

Innovation Park. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Provision of Services of 2 Specialist Hydrological/Hydrometeorological Consultants.  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Construction Consultant Design Services Framework. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 03.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Limerick) (kostenpflichtig) 

Conditional Survey and Costing of Repair of Housing Stock- Limerick City and County Council. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.11.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279836
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279844
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279847
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279853
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279796
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279849
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=279861

